

Electronic Reuse & Recycling A/S

Tvæervejen 15, Asperup Mark, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 43 73 73 25

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Dirigent:

.....

Mogens Bach Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Electronic Reuse & Recycling A/S
Adresse, postnr. by	Tværvejen 15, Asperup Mark, 5580 Nørre Aaby
CVR-nr.	43 73 73 25
Stiftet	20. december 2022
Hjemstedskommune	Middelfart
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Wig Harboe-Jepsen, formand Mogens Bach Christensen Christian Alexander Geertsen Peter Malling Lambert
Direktion	Mette Lorenzen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et first treatment-anlæg som modtager elektronikaffald fra genbrugsstationerne med henblik på at udsortere brugbare enheder og komponenter til genbrug og cirkulær værdiskabelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 1.286.112 kr. mod et underskud på 1.142.012 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 428.124 kr. Resultatet vurderes som forventet, idet selskabet fortsat befinder sig i en etablerings- og opbygningsfase.

Gennem året har selskabet - på et beskedent niveau tilpasset de midlertidige forhold - testet og udsorteret elektronik til genbrug for at finjustere processer og kvalitetskontrol. I slutningen af regnskabsåret koncentrerede ledelsen indsatsen om at finde egnede faciliteter til den fremtidige produktion, hvilket resulterede i beslutningen om at flytte til Tværvejen 15.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet i 2025 er fuldt etableret på den nye adresse Tværvejen 15, 5580 Nørre Aaby, og at den kommercielle drift påbegyndes medio 2025. På baggrund heraf forventes et overskud i regnskabsåret 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024 12 mdr.	2022/23 13 mdr.
	Bruttofortjeneste	4.547.687	690.361
3	Personaleomkostninger	-5.833.596	-1.832.296
	Resultat før finansielle poster	-1.285.909	-1.141.935
4	Finansielle omkostninger	-203	-77
	Årets resultat	-1.286.112	-1.142.012
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.286.112	-1.142.012
		-1.286.112	-1.142.012

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2022/23
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.038	45.312
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	208.608	571.451
	Periodeafgrænsningsposter	99.414	101.141
		<u>969.060</u>	<u>717.904</u>
5	Likvide beholdninger	1.424.717	825.404
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.393.777</u>	<u>1.543.308</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.393.777</u>	<u>1.543.308</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-828.124	457.988
	Egenkapital i alt	<u>-428.124</u>	<u>857.988</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	2.000.000	0
		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.992	144.435
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.056	1.094
	Anden gæld	686.853	539.791
		<u>821.901</u>	<u>685.320</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.821.901</u>	<u>685.320</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.393.777</u>	<u>1.543.308</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	457.988	857.988
Overført via resultatdisponering	0	-1.286.112	-1.286.112
Egenkapital 31. december 2024	<u>400.000</u>	<u>-828.124</u>	<u>-428.124</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Electronic Reuse & Recycling A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter salg af genanvendeligt elektronik, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver og udlejning af medarbejdere.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider består af indeståender i bank.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalforhold

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af aktiekapitalen. Der er i ejeraftalen en låneramme på op til 8 mio. kr. fra ejerne som ansvarlig lånekapital, som vil sikre den fortsatte drift. Ejere har valgt at udvide med yderligere 3 mio. kr., og der er nu en låneramme på 11 mio. kr. Ledelsen arbejder på at sikre et fremtidigt positivt resultat i virksomheden, som vil reetablere aktiekapitalen.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring i 2024 fra Elretur og H.J. Hansen Recycling A/S som sikrer at selskabet kan indfri sine økonomiske forpligtelser som de forfalder. Støtteerklæringen er gældende mindst 12 måneder efter godkendelse af årsrapporten.

kr.	2024 12 mdr.	2022/23 13 mdr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.100.231	1.686.446
Pensioner	413.639	88.260
Andre omkostninger til social sikring	105.655	10.603
Andre personaleomkostninger	214.071	46.987
	<u>5.833.596</u>	<u>1.832.296</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>3</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	77
Andre finansielle omkostninger	203	0
	<u>203</u>	<u>77</u>

5 Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er 50.000 kr. deponeret på en låst konto.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden First Treatment Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på maskiner mv. på i alt 199 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-3 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Alexander Geertsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Electronic Reuse & Recycling A/S

Serienummer: ea05da5c-4795-4a2d-8e56-a39117b24756

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-26 22:04:15 UTC



Mette Lorenzen

Adm. direktør

På vegne af: Electronic Reuse & Recycling A/S

Serienummer: fe5d11bc-325e-435d-8ffd-773fd0ef6766

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-27 06:20:32 UTC



Peter Malling Lambert

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Electronic Reuse & Recycling A/S

Serienummer: a69ab9de-e37e-4d72-8aac-52902c97fbb5

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-06-27 06:48:04 UTC



Morten Wig Harboe-Jepsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Electronic Reuse & Recycling A/S

Serienummer: 915bc117-0883-4ebf-8062-93be3c45b616

IP: 82.163.xxx.xxx

2025-06-27 13:10:16 UTC



Mogens Bach Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Electronic Reuse & Recycling A/S

Serienummer: 35fd6227-83b9-4364-b2fd-91ce8be1b198

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-06-29 17:14:47 UTC



Jesper Jørn Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 56d6c3a0-9f8e-441c-9edb-c29124a844b6

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-29 18:22:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Thøgersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3f7e7a95-7db4-4f43-aaa3-02184bcd0b4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-30 04:44:30 UTC



Mogens Bach Christensen

Dirigent

På vegne af: Electronic Reuse & Recycling A/S

Serienummer: 35fd6227-83b9-4364-b2fd-91ce8be1b198

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-06-30 07:52:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.